
都市機能誘導区域の人流データ（令和５年３月）

小松駅
小松運動公園

芦城公園

團十郎芸術劇場うらら●
●こまつの杜

●コマツウェイ総合研修センタ

●サイエンスヒルズこまつ

こまつ曳山交流館●

公立小松大学中央キャンパス●
カブッキーランド●

Komatsu九●

●小松駅東地区複合ビル

●末広体育館

●小松市武道館

●小松市総合体育館

●末広野球場

●末広陸上競技場
末広屋外水泳プール●

石川県小松屋内水泳プール●

●小松市すこやかセンター

●公立小松大学末広キャンパス

●小松市民病院

●南加賀救急医療センター

●南加賀急病センター

●末広テニスコート

●ちびっこ広場
●芝生広場

●小松市芦城センター

小松市役所●

小松中央緑地●
●小松市立図書館

●本陣記念美術館

●宮本三郎美術館

●空とこども絵本館

●小松市公会堂
●小松市立博物館

半径1000ｍ

●イオンモール新小松

日平均 人口分布
（令和５年３月）

～10,000人

～5,000人

～3,000人

～1,500人

～800人

～500人

250ｍ×250ｍ
メッシュで表示
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